[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  25.08.2017  № 1205
PAGE
2

О внесении изменений в мероприятия по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы к работе в отопительный период 2017-2018 годов, утвержденные постановлением Администрации городского округа Отрадный от 11.04.2017 №500 «Об утверждении мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы к работе в отопительный период 2017-2018 годов»

В целях повышения эффективности и результативности расходования бюджетных средств, выделенных МАУ «Центр материально-технического обеспечения образовательных и муниципальных учреждений социальной сферы городского округа Отрадный Самарской области», Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в мероприятия по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы к работе в отопительный период 2017-2018 годов, утвержденные постановлением Администрации городского округа Отрадный от 11.04.2017 №500, а именно в раздел 10 МАУ «Центр материально-технического обеспечения образовательных и муниципальных учреждений социальной сферы» следующие изменения:

1.1. В подразделе 10.3 «Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение СОШ №6» строки «Структурное подразделение ДОУ №8»:

1.1.1. В строке 10.3.31 «Поверка приборов учета воды» в столбце 7 сумму «9,00» исключить;
1.1.2. В строке «Итого»  сумму «19,00» заменить на сумму «10,00»;
1.2. В подразделе 10.4 «Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области гимназия «Образовательный центр «Гармония»  строки «Структурное подразделение ДОУ №13»:

1.2.1. В строке 10.4.38 в столбце 2 слово «реконструкция» заменить на слово «обустройство», в столбце 7 сумму «158,59» заменить суммой «153,78»;
1.2.2. В строке «Итого»  сумму «194,75» заменить на сумму «189,94»;

1.3. В подразделе 10.5 «Государственное бюджетное образовательное учреждение Самарской области СОШ №8 им. С.П.Алексеева» строку 10.5.48 изложить в новой редакции:
	10.5.48.
	Восстановление изоляции наружной теплосети корп.1
	58м
	Июль
	МАУ "ЦМТО" Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	44,35

	Замена задвижки в теплоузле корп.2
	1 шт.
	Август

	19,03

1.3.1. В строке «Итого»  сумму «156,50» заменить на сумму «175,53»;

1.4.  В подразделе 10.7 «Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская художественная школа»:

1.4.1. В строке 10.7.1 в столбце 2 слово «реконструкция» заменить на слово «обустройство», в столбце 7 сумму «159,00» заменить суммой «153,78»;

1.4.2. В строке «Итого»  сумму «175,00» заменить на сумму «169,78».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный
           Самарской области                                                                      А.В.Бугаков

[image: image1.png]